様式１

企　画　提　案　参　加　表　明　書

年　　月　　日

　愛 知 県 知 事　殿

所在地

商号又は名称

代表者

役職・氏名
下記業務委託に係るプロポーザル方式による手続きへの参加を希望します。

なお、企画提案に当たり、下記事項について、誓約いたします。

記

件名　　　2026年度循環ビジネス事業化促進コンサルティング等業務委託
＜誓約事項＞

・希望者は、当該事業の応募資格をすべて満たしていること。
・企画提案募集要領に記載された業務内容等をすべて承知した上で、企画提案するものであること。

＜関係書類＞
　会社パンフレットなど希望者の概要がわかる資料
＜連絡先＞

	担当部署名

	担当役職名

	担当者氏名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mailアドレス

様式２
企画提案参加申込書
年　　月　　日
　愛 知 県 知 事　殿

所在地

商号又は名称

代表者
役職・氏名
下記について受託したいので、企画提案書を提出します。
なお、企画提案に当たり、下記事項について、誓約いたします。

記
件名　　　2026年度循環ビジネス事業化促進コンサルティング等業務委託
＜誓約事項＞

・応募者は、当該事業の応募資格をすべて満たしていること。
・企画提案募集要領に記載された業務内容等をすべて承知した上で、企画提案するものであること。

＜連絡先＞

	担当部署名

	担当役職名

	担当者氏名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mailアドレス

様式３

2026年度循環ビジネス事業化促進コンサルティング等業務委託　企画提案書

（1） 実施体制

①事業実施体制（組織・人員等）
②スタッフの業務経歴
③過去の類似事業の実績
（2） 事業実施計画及びスケジュール
④事業実施計画
⑤事業スケジュール
（３）事業に関する企画等
⑥循環ビジネスの事業化等に向けたコンサルティング業務
⑦循環ビジネスの発掘・創出業務
⑧循環型社会形成推進事業費補助金及び愛知環境賞の支援業務
⑨サーキュラーエコノミーの普及促進業務
⑩あいち資源循環推進センターの運営支援業務
⑪その他（独自提案等）
（４）概算費用

様式５
2026年度循環ビジネス事業化促進コンサルティング等業務委託
質　　問　　票
年　　月　　日
＜宛先＞
　愛知県環境局資源循環推進課
　E-mailアドレス　junkan@pref.aichi.lg.jp
　下記のとおり質問いたします。
	項　目
	（書類名称・ページ・項目など）

	内　容

　注１：質問事項は、本様式１枚につき１問とし、簡潔に記載してください。
　注２：送信後、電話、開封確認等で着信を確認してください。
＜連絡先＞
	担当部署名

	担当役職名

	担当者氏名

	所在地

	電話番号

	E-mailアドレス

PAGE